УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

« V » марта 2022 г.

На основании Федерального закона от 29.12.2013 № 273 -  ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, приказа
Министерства просвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», постановления
администрации города Назарово от 23.10.2017 № 1429-п «О
передаче полномочий по решению вопросов в сфере образования
и осуществления деятельности по опеке и попечительству», в
целях обеспечения прав граждан на получение дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год муниципальные
образовательные организации, реализующие программы
дошкольного образования, за территориями города Назарово
согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на главного
специалиста по дошкольному образованию Вершинскую Т.С..

Руководитель управления образования